
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

 QUINTA- FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 120 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 

▪ PORTARIA Nº 060/2024: TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 043/2024, DE 09 DE JULHO DE 2024, QUE DESIGNA 

JOSIANE CERQUEIRA CINTRA, APROVADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, PARA DESEMPENHAR 

SUAS FUNÇÕES NA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO CERQUEIRA GOMES.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

QUINTA-FEIRA 
11 DE JULHO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 120 

 

 

PORTARIA Nº 60/2024                             
De: 11 de julho de 2024 
 
 

“Torna sem Efeito a Portaria nº 043/2024 que 
designa local de lotação de servidor empossado 

no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024” 
 
 
 
 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, 

  
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Torna sem efeito a Portaria nº 043/2024, de 09 de julho de 2024, que designa Josiane 
Cerqueira Cintra, aprovada no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, para desempenhar suas 
funções na Escola Municipal João Cerqueira Gomes. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrario. 

 
 
 
Ipecaetá, 11 de julho de 2024. 
 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-11T15:04:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




